
ČERNOŽICKÝ MINIZPRAVODAJ 

ZIMA 

 

 

 

 
Obec Černožice zve na 

VÁNOČNÍ KONCERT  
KOMORNÍHO PĚVECKÉHO SBORU 

KaPa Gymnázia J. Žáka Jaroměř  
v sobotu 30. 11. 2019 v kulturním 

domě od 17 hodin 
zazpívejte si s 
námi 
*** 
od 16 hodin  
výtvarná 
dílnička pro 
malé i velké  

prodej vánočních dekorací 
 

Spolek zahrádkářů Černožice pořádá 
cestovatelskou přednášku 

Kanada a USA 
v pátek 6. prosince 2019 v 18 hodin 
 v zasedací místnosti OÚ v Černožicích 

Vstupné dobrovolné 

Více informací na 
www.jirkamara.cz  

Obec Černožice zve 

všechny v sobotu 

7. prosince 2019  od 15 hodin 

do kulturního domu 

na  tradiční 

MIKULÁŠSKÉ REJDĚNÍ 

Vstupné: dospělí 10,- Kč 
děti zdarma 

                                                             
Účastníci v maskách 
vítáni. 

TJ Černožice pořádá 
 v pátek 27. 12. 2019 

VÁNOČNÍ   TURNAJ 
VE STOLNÍM TENISU 
PRO NEREGISTROVANÉ 

přihlášky do čtvrtka 26. 
12. (NUTNÉ!!!) 

panu Tomaszovi Raszkovi na tel. 604 655 437 
nebo na email: traszka@centrum.cz 

 

V sobotu 28. 12. 2019  od 15 hodin 

v sále kulturního 

domu   

DESKOVÉ HRY PRO 

VŠECHNY  
PŘIJĎTE VYZKOUŠET ZNÁMÉ I NOVÉ 

HRY.  

 
VÍTÁNY UKÁZKY VLASTNÍCH HER. 

 

mailto:traszka@centrum.cz


Tříkrálová sbírka 2020 
v naší obci     proběhne 
v sobotu  11. ledna 2020 

Plesová sezóna 2020 

sobota 18. ledna společenský ples Obce Černožice 

sobota 8. února sportovní ples TJ Černožice 

pátek 21. února  ples Domova důchodců 

INFORMACE Z OBCE 

Zastupitelstvo obce Černožice na svém zasedání 4. 

11. 2019 projednalo a schválilo: plán Komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Černožice nad Labem – 

vybudování obslužných komunikací (přístupových 

cest na pozemky) v okolí dálnice a plán zahájit 

Komplexní pozemkové úpravy „za Labem“. 

Kvůli pochybení v zadávacích podmínkách bylo 

zrušeno zadávací řízení na akci „Rekonstrukce 

vozovky v ul. Nádražní“ a bylo vyhlášeno znovu 

s předpokládaným termínem realizace 2020. 

Byl schválen dodatek smlouvy s Městem Smiřice o 

úhradě neinvestičních  výdajů spojených 

s docházkou dětí do kroužků organizovaných DDM 

ve Smiřicích. Obec tak přispívá rodičům částkou 

1200 Kč (tj. 50%) na úhradu poplatků za kroužek, 

který děti z Černožic navštěvují v DDM Smiřice. 

Bylo schváleno prodloužení nájemních smluv 

k bytům v č.p. 19 a 39. 

Byla schválena nájemní smlouva se Státním 

pozemkovým úřadem na pronájem pozemku na 

umístění 2 stožárů veřejného osvětlení v lokalitě „u 

rybníka“. 

Pan starosta v diskuzi upozornil na přetrvávající 

problém - neukázněnost občanů při ukládání odpadu 

do kontejnerů pro tříděný odpad. Stále se objevuje 

to, že odpad je odkládán mimo sběrné kontejnery. 

Zpravidla se jedná o větší objemnější odpad ať už to 

jsou kartonové krabice, igelitové pytle s 

komunálním odpadem, různé kusy nábytku a 

vybavení, tabulová skla a autoskla. 

Tímto chováním se občané dopouštějí přestupkového 

jednání. Odhalení pachatelé budou řešeni v 

přestupkovém řízení s maximálním finančním 

postihem. 

Dále žádáme  všechny nájemce hrobových míst a další 

občany, kteří dochází na náš obecní hřbitov, kde udržují 

hrobová místa, aby provedli úklid v prostoru mezi hroby. 

Jedná se především o místa za náhrobky, kam jsou 

odkládány  neupotřebitelné předměty (vyhořelé svíčky, 

ochranné kryty po jednorázově použitelných svících, různé 

zavařovací sklenice, misky, PET lahve, hadry a další. 

Všechny tyto věci nevypadají hezky, snižují důstojnost a 

pietu tohoto místa a především znemožňují údržbu 

hřbitova. Prosíme tedy nájemce hrobů, aby věnovali 

pozornost okolí svých hrobů a tyto věci odklidili. Prosíme, 

aby tak učinili nejpozději do 28.11.2019. Poté proběhne 

úklid na náklady obce a veškeré tyto věci budou 

odstraněny. Dalším nešvarem na místním hřbitově je 

svévolné vysazování dřevin . Upozorňujeme, že je 

zakázáno svévolně vysazovat jakékoliv dřeviny (stromy i 

keře) v prostoru hřbitova. Ti, kteří je u svých hrobových 

míst mají již z minulosti, jsou povinni se o tyto dřeviny 

starat (stříhat, ořezávat, v případě nadměrného vzrůstu 

kácet a také odstranit pařez). Nájemci hrobových míst mají 

pronajatý pouze prostor hrobového místa, nic dalšího. 

Podrobný zápis je vyvěšen na úřední desce a na stránkách 

obce www.cernozice.cz. 
 

CO SE PŘIPRAVUJE U SOUSEDŮ 

ve Smiřicích 
CO SE PŘIPRAVUJE U SOUSEDŮ 

v Jaroměři a okolí 

23.11. VÁNOČNÍ TRHY  od 10 do 17 hodin 

KD Dvorana 

23.11. ŽIVÝ BETLÉM  v 15.30 h. v Kapli  

Vstupné dobrovolné 

29.11. Travesti show TANČÍRNA vstupné 

290,- 

7.12. VÁNOČNÍ KONCERT MAGDY MALÉ 

Od 19 h., vstupné 290,- (předprodej) 

14.12. VZHŮRU DOLŮ divadelní komedie J. 

Zindulky, vstupné 290,- (předprodej) 

17.12. od 17 hodin VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ 

Smiřice 

18.12. od 19 hodin VÁNOČNÍ KONCERT 

JAROSLAVA SVĚCENÉHO v kapli 

Vstupné 290,- (předprodej v informačním 

centru) 

4.1.2020 MYSLIVECKÝ PLES spolku Labská 

rovina Smiřice 

pátek 22.11. Pevnost Josefov Lampionový průvod 
v 17.30 hod. od DDM Klíč 
24.12. Štědrý den v pevnosti Josefov 
 
VEŘEJNÉ BRUSLENÍ Jaroměř 
Sobota 23.11. 14.00-16.00, neděle 24.11, 14-16 
Sobota 30.11. 14 – 16 
Neděle 1.12. od 12 hod. Náměstí ČSA Jaroměř 
Rozsvěcení vánočního stromu, kulturní programy, 
Ježíškova kancelář 
 
Boučkovo loutkové divadlo, nám. Dukelských 
hrdinů, Jaroměř  
24.11. od 13.30 Jak Kašpárek získal Rozárku 
 
Divadlo v Jaroměři 
Čtvrtek 21. 11. od 16 hodin – přednáška Dr. 
Lidmila Pekařová – výchova dětí na 1. stupni 
Čtvrtek 28.11. od 19 h. Manuál zralé ženy – Halina 
Pawlowská 
 



 


